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Nazwa

Bose PowerShare PS604D wzmacniacz
mocy

Cena 13 530,00 zł

Producent BOSE

OPIS PRODUKTU

Umieść moc tam, gdzie jej potrzebujesz. Wzmacniacze PowerShare zapewniają wyjątkową jakość

dźwięku i niezawodność dzięki opatentowanym technologiom odziedziczonym po sprawdzonej linii

Bose Professional PowerMatch — teraz z dodatkową elastycznością. Wykorzystując innowacyjną

technologię PowerShare, wzmacniacz dzieli moc na wszystkie kanały wyjściowe i dostarcza 600 watów

do zainstalowanych aplikacji. Oznacza to, że możesz rozdzielić całkowitą moc 600 W asymetrycznie na

wszystkie wyjścia lub wykorzystać dowolne indywidualne wyjście, aby zapewnić pełną moc. A dzięki

obsłudze obciążeń o niskiej i wysokiej impedancji do 100 V, łatwo jest dostosować wzmacniacze

PowerShare do szerokiego zakresu zastosowań. Oprogramowanie ControlSpace Designer pozwala na

konfigurację opartą na sieci Ethernet i szybką konfigurację opcji sterowania zewnętrznego. Dzięki

wbudowanej sieci audio Dante® możesz elastycznie umieszczać wzmacniacze PowerShare z dala od

lokalizacji źródeł i bliżej głośników. Ten unikalny zestaw funkcji i technologii sprawia, że PowerShare jest

jednym z najbardziej wszechstronnych i wydajnych wzmacniaczy dostępnych obecnie na rynku.

CECHY

Technologia PowerShare: Rozłóż asymetrycznie łącznie 600 W na wszystkie wyjścia, korzystając z

opatentowanej technologii PowerShare, która umożliwia każdemu wyjściu dostarczenie pełnej mocy.

Zamiast wybierać moc wzmacniacza w oparciu o potrzeby największej strefy, masz teraz swobodę

wykorzystania całkowitej mocy wzmacniacza w dowolnym zastosowaniu. Zapewnia to większą

elastyczność na etapie wstępnego projektowania lub później na miejscu, podczas wprowadzania

nieplanowanych zmian wykorzystujących nadwyżkę mocy.

Wyjścia niezależne od obciążenia: Skonfiguruj dowolny kanał do zastosowań o niskiej impedancji (4-8 Ω)

lub wysokiej impedancji (70/100 V) bez mostkowania i używania zworek.

Zintegrowana sieć audio Dante: obsługa czterech wejściowych kanałów audio z sieci Dante i miksowanie

wbudowanych wejść analogowych z cyfrowymi wejściami Dante zgodnie z wyborem w oprogramowaniu

ControlSpace Designer.



System podwójnej pętli sprzężenia zwrotnego: popraw wydajność i niezawodność. System podwójnej

pętli sprzężenia zwrotnego, odziedziczony po sprawdzonej w praktyce linii wzmacniaczy Bose

Professional PowerMatch, umożliwia ciągłe monitorowanie i kontrolę zarówno prądu, jak i napięcia

dostarczanego do każdego obciążenia wyjściowego. Ta kombinacja zapewnia lepszą liniowość i mniejsze

zniekształcenia, jednocześnie chroniąc głośniki.

Sieć ControlSpace: konfiguracja za pomocą oprogramowania ControlSpace Designer w celu włączenia

do większych sieciowych systemów audio, w których kontrolery użytkownika końcowego i zdarzenia

planowania mogą kontrolować parametry wzmacniacza.

Zintegrowane przetwarzanie głośników: Dostosuj różne parametry za pomocą oprogramowania

ControlSpace Designer: dziewięciopasmowe korektory PEQ, miksowanie matrycowe, zwrotnica, limitery,

opóźnienie, polaryzacja wyciszenia/wyjścia i wiele innych.

Automatyczny tryb gotowości: oszczędzanie energii — wzmacniacze PowerShare można skonfigurować

tak, aby automatycznie przechodziły w tryb gotowości, gdy sygnał audio spadnie poniżej ustawionego

progu, a następnie wybudzały się, gdy dźwięk powróci.

Aplikacje

Zaprojektowany do szerokiego zakresu zastosowań, w tym:

Miejsca występów artystycznych

Miejsca kultu

Centra konferencyjne

Sklepy detaliczne

Restauracje i bary

Obiekty gościnne
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